
Izsmidzinātāja sagatavošana: 

 Ar atslēgas palīdzību atveriet aparāta korpusu 

 Ievietojiet divas AA izmēra baterijas 

 Ievietojiet gaisa atsvaidzinātāja tvertni ar difūzijas sprauslu uz āru 

 Ar atslēgas palīdzību aizveriet aparāta korpusu 

 

Izsmidzinātājs ir sagatavots programmēšanai. 

Vadības panelis 

SET (uzstādīt) - opciju uzstādīšanas poga 

ENTER/TEST (ievadīt/pārbaudīt) – programmas apstiprināšanas taustiņš / 

iestatījumu vadības taustiņš 

HOUR (stunda) – darbības stundu uzstādīšanas taustiņš 

MIN (minūtes) – darbības minūšu uzstādīšanas taustiņš 

MONTH (mēnesis) – Mēneša uzstādīšanas taustiņš 

DEMO (demo) – paraug testa taustiņš 

PROGRAM (programmēt) – Programmas izvēles taustiņš 

DAY ( diena) – Dienas izvēles taustiņš 

LCD panelis 

1. Maisījuma nomaiņa 

2. AM/PM laika pārslēgšana 

3. Nedēļas dienas 

4. Stundas, minūtes 

5. Skaņas signāls 

6. Baterijas nomaiņa 

7. Uzstādītās programmas indikācija 

8. Izsmidzināšanas intervāla laiks 

9. Programmas veidošanas indikācija 

10. Veikto izsmidzinājumu skaits 

11. Atlikušo izsmidzinājumu skaits 

12. Atlikušo dienu skaits 

13. Pulkstenis 

14. Paraug tests 

15. Izslēgtas indikācijas 1-9 

16. Ieslēgtas indikācijas 1-9 

A. Uzstādījumi 

Izsmidzināšanas ierīce sniedz mums iespēju izvēlēties vienu no 22 

iepriekš saglabātam programmām, vai arī izveidot jaunu pamatojoties 

uz jūsu vajadzībām. 

A1. Uzstādījumi izvēloties jau esošo programmu. 

Solis 1: Nospiežam taustiņu SET (uzstādījumi). Parādīsies indikācija... . Izmantojot 

taustiņus HOUR (stundas) un MINUTES (minūtes) uzstādām laiku. 

Solis 2: Nospiežam taustiņu SET (uzstādīt). Parādīsies indikācija... . Izmantojot 

taustiņu DAY (diena) pārvietojam kursoru zem pašreizējās dienas. Piemērs... 

Solis 3: Nospiežam taustiņu SET (uzstādīt). ). Parādīsies indikācija... . Izmantojot 

taustiņu PROGRAM (programmēt) varam izvēlēties programmu no P1 līdz P22. 

Piemēram... 

Solis 4: Nospiežam taustiņu SET (uzstādīt). ). Parādīsies indikācija... , kura var 

redzēt atlikušās stundas, izvēlēto dienu un programmu. 

Programmēšana ir pabeigta un izsmidzinātājs, funkcijas saskaņā ar programmu, 

kuru esam izvēlējusies. 

Programmas izvēle notiek saskaņā ar zemāk redzamo tabulu: 

A2. Jaunas programmas izveidošana 

Solis 1: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija .... . Izmantojot 

HOURS (stundu) un MINUTES (minūtes) taustiņus, uzstādiet laiku. 

Solis 2: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija ... . Izmantojot 

pogu DAY (diena), mēs pārbīdām kursoru zem pašreizējās dienas, piemēram, ... .  

Solis 3: Nospiežot taustiņu SET (uzstādīt) mēs iegūstam indikāciju ... . 

Solis 4: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija .... . Izmantojot 

taustiņu DAY (diena) mēs pārvietojam kursoru un nospiežot pogu ENTER (ievadīt) 

izvēlamies dienu vai dienas, kuras vēlamies ieprogrammēt. Piem. ... . 

Piezīmes:  

1) Gadījumā, ja vēlamies izvēlēties visas dienas, tad nospiežam taustiņu 
ENTER (ievadīt) un paturam to nospiestu 5 sekundes. Visas dienas tiks 
automātiski iezīmētas. 

2) Gadījumā jā kādu dienu nevēlamies ieprogrammēt, bet palaist režīmā 
OFF MODE (neaktīvs), mēs iezīmējam nepieciešamo dienu izmantojot 
taustiņu DAY (diena), nospiežam taustiņus SET (uzstādīt) un ENTER 
(ievadīt) vienlaicīgi un redzam indikāciju .... . 

Solis 5: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija ... . Izmantojot 

taustiņus HOUR (stundas) un MINUTES (minūtes), mēs uzstādām laiku, kurā 

sāksies darbība noteiktajā dienā. Piem. ... . 

Solis 6: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija ... . Izmantojot 

taustiņus HOUR (stundas) un MINUTES (minūtes), mēs uzstādām laiku, kurā 

apstāsies darbība noteiktajā dienā. Piem. ... . 

Solis 7: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija ... . Izmantojot 

taustiņus HOUR (stundas) un MINUTES (minūtes), mēs uzstādām izsmidzināšanas 

intervālus. Piem. .... . 

 

Uzmanību:  

Gadījumā, ja vēlamies noteiktām dienām pievienot vēl kādu funkcionālo zonu, 

piespiežam taustiņus SET (uzstādīt) un ENTER (uzstādīt) vienlaicīgi uz 3 sekundēm 

un ieraudzīsim indikāciju ... .Tad atkārtojam darbības soļus 5,6 un 7. 

Ja nospiežam SET (uzstādīt) un ENTER (ievadīt) vēlreiz, mēs varam izveidot trešo 

darbības zonu. Ja nospiežam tikai SET (uzstādīt) taustiņu, varam pāriet uz nākamo 

soli. 

Solis 8: Nospiežam pogu SET (uzstādīt). Tiks parādīta indikācija ... . Izmantojot 

taustiņu HOURS (stundas) (miljardiem) un taustiņu MINUTES (minūtes) (simtiem), 

mēs varam uzstādīt izsmidzinājumu skaitu tvertnē. Piem. ... . 

Mēs iesakām uzstādījumu uz 3100 izsmidzinājumiem.  

Solis 9: Nospiežam pogu SET (uzstādīt) mēs atgriežamies pie Solis 4, lai uzstādītu 

pārējās dienas. Augstāk minētie soļi tiek atkārtoti, līdz visas nedēļas dienas ir 

uzstādītas. Tātad pēc Soļa 8 mēs atgriezīsimies pie pirmās indikācijas.  

 

Katru dienu, kuru vēlamies izslēgt, mēs sākam skaitīt no pašreizējās dienas un 

nospiežam ENTER (ievadīt). 

Solis 2: Mēs nospiežam MONTH (mēnesis poga) un ierīce atgriežas pie pirmās 

indikācijas, kura glabājas augstāk minētajos iestatījumos. 

Piem. Gadījumā, ja vēlamies izslēgt 25., 26. Un 27 mēneša datumu un šodien ir 8. 

datums, mums SUBTRACT dienas 17 (25-8), 18, 19. 

Tas nozīmē, ka mēs nospiežam taustiņu MONTH (mēnesis) un palaižam dienas. 

Kad tiek parādīta 17. diena, mēs nospiežam ENTER (ievadīt), tad DAY (diena) un, 

kad tiek parādīta 18. diena, mēs nospiežam ENTER (ievadīt) un DAY (diena), kad 

tiek parādīta 19. Diena, mēs nospiežam ENTER (ievadīt). Mēs nospiežam MONTH 

(mēnesis) pogu, un uzstādījumi tiek pabeigti.  

C. Pārbaudīt izvēlētos iestatījumus. 

Mēs varam pārbaudīt uzstādījumus, kurus esam izvēlējušies. 

Solis 1: Mēs nospiežam taustiņu SET (uzstādīt) un ENTER (ievadīt) vienlaicīgi uz 3 

sekundēm. 

Solis 2: Katru reizi nospiežot taustiņu TEST (pārbaudīt), saglabātie uzstādījumi tiek 

parādīti. Līdz mēs atgriežamies pie pirmās indikācijas. 

D. Pārbaude: izsmidzināšanas ilgums – izsmidzināšanas reižu skaits – Dienas 

izslēgtā režīmā 

Mēs varam pārbaudīt, cik dienām pietiks tvertnes, cik i izsmidzināšanas reizes līdz 

šim brīdim ir veiktas un vai ir dienas, kuras ir izslēgtajā režīmā. 

Solis 1: Nospiežot taustiņu TEST (pārbaudīt), tiks parādīta ... indikācija. Tas ir 

atlikušo dienu skaits, līdz gaisa atsvaidzinātājs beigsies. 

Solis 2: Nospiežot taustiņu TEST (pārbaudīt) otru reizi, tiks parādīta ... indikācija. 

Tas ir izsmidzināšanas reižu skaits, kas ir veikts līdz šīm brīdim. Nospiežot taustiņu 

DEMO (demo), mēs varam atiestatīt izsmidzināšanas reižu kaitu un dienas, kas 

glabājas izslēgtajā režīmā uz nulli. 

Solis 3: Mēs nospiežam taustiņu TEST (pārbaudīt) trešo reizi. Ja esam saglabājuši 

kādas dienas Izslēgtajā režīmā, tās tiks uzrādītas (MĒNESIS). Mēs atgriežamies pie 

pirmās indikācijas, ja kaut kas tiek uzrādīts. 

E. izsmidzināšanas reižu skaitu atiestatīšana uz nulli. 

Katru reizi nomainot tukšo tvertni, mums nepieciešams atiestatīt skaitītāju. Mēs 

nospiežam TEST (pārbaudīt) taustiņu divas reizes pēc tam, kad tiek parādīta 

izsmidzināšanas indikācija un, izmantojot taustiņu DEMO (demo), mēs varam 

atiestatīt skaitītāju uz nulli. Mēs nospiežam taustiņu TEST (pārbaudīt) vēlreiz un 

atgriežamies pie pirmās indikācijas. 

Uzmanību: Katru reizi nomainot tukšo tvertni, nepieciešams atiestatīt skaitītāju uz 

nulli, pretējā gadījumā iekārta pārstās darboties. 

F. izsmidzināšanas pārbaude 

Nospiežot taustiņu DEMO (demo), iekārta veic trīs izsmidzināšanas. 

G. Papildu uzstādījumi 

* AM/PM laika uzrādīšanas iestatījumu nomaiņa uz 24 stundu pulksteni. Nospiežot 

taustiņus SET (uzstādīt) un HOUR (stundas) vienlaicīgi displejā parādīsies AM vai 

PM indikācija, lai nostādītu pulksteni rīta vai pēcpusdienas režīmā. 

Skaņas signāla aktivēšana. Nospiežot taustiņus SET (uzstādīt) un MINUTES 

(minūtes) vienlaicīgi, ieslēgsies zvaniņa indikācija. Tas nozīmē, ka skaņas signāls ir 

ieslēgts. Kad tvertne ir tukša, skaņas signāls tiek padots no ierīces. 

Uzstādīšanas instrukcijas 

Sienu stiprinājumi 

1. Izsmidzinātājam jāatrodas vismaz 2.2m augstumā no grīdas, lai iegūtu 

vislabāko rezultātu. 

2. Novietojiet izsmidzinātāju pāri sienas spraislim un nostipriniet ar 

skrūvēm. 

 


